
회계년도 : 2013 년도

(단위 : 천원) 

사업예산 자본예산 자금운영

예  산  총  괄  표

50,750,898 수입계(A') 수입계(A")4,490,800 수입계(A) 93,230,865 

영업수익48,182,432 영업수익 48,182,432 

영업외수익2,568,466 영업외수익 2,568,466 

이월금 36,283,777 

수용가미수금 1,698,534 

기타미수금 6,856 

자본잉여금수입4,490,800 자본잉여금수입 4,490,800 

지출계(B) 43,478,460 지출계(B') 49,752,405 지출계(B") 93,230,865 

영업비용42,758,460 영업비용 42,758,460 

특별손실20,000 특별손실 20,000 

유형자산취득14,797,117 유형자산취득 14,797,117 

예비비700,000 34,955,288 예비비 35,655,288 예비비

차  인(A" - B")△45,261,605차  인(A' - B')7,272,438 차  인(A - B) 0 

예산구분 : 추경3차



(단위 : 천원) 

수    익    의    부 비    용    의    부

계    정    과    목금    액계    정    과    목 금    액

회계년도 : 2013
예산구분 : 추경3차

사 업 예 산 총 괄 표

50,750,898 43,478,460 합          계 (A)

당기순이익(자본형성)(A - B)

합          계 (B)

7,272,438 

영업수익

사용료수익 46,574,432 

급·배수공사수익 1,500,000 

기타영업수익 108,000 

48,182,432 계

영업외수익

이자수익 2,074,000 

타회계전입금수익 494,466 

2,568,466 계

영업비용

원수및취수비 25,817,179 

정수비 5,686,000 

배·급수비 6,086,651 

급·배수공사비 1,500,000 

일반관리비 1,437,012 

징수 및 수용가관리
비

2,231,618 

42,758,460 계

특별손실

전기손익수정손실 20,000 

20,000 계

예비비

예비비 700,000 

700,000 계



(단위 : 천원) 

자 본 예 산 총 괄 표

수    익    의    부 비    용    의    부

계    정    과    목금    액계    정    과    목 금    액

회계년도 : 2013
예산구분 : 추경3차

4,490,800 합          계 (B)

△45,261,605 

합          계 (A)

당기순이익(자본형성)(A - B)

49,752,405 

자본잉여금수입
시설분담금수입

480,000 

공사부담금수입
4,010,800 

계 4,490,800 

유형자산취득
구축물

14,076,303 

공기구비품
720,814 

계 14,797,117 

예비비
예비비

34,955,288 

계 34,955,288 



구            분
예  산  액

(A)
금회추경액
(A - B)

기정예산액
(B)

(단위 : 천원) 

회계년도 : 2013 년도

영업수익

사용료수익 46,574,432 46,574,432 0 

급·배수공사수익 1,500,000 1,500,000 0 

기타영업수익 108,000 108,000 0 

계 48,182,432 48,182,432 0 

영업외수익

이자수익 2,074,000 2,488,000 △414,000 

타회계전입금수익 494,466 484,466 10,000 

계 2,568,466 2,972,466 △404,000 

자본잉여금수입

시설분담금수입 480,000 480,000 0 

공사부담금수입 4,010,800 4,010,800 0 

계 4,490,800 4,490,800 0 

이월금

이월금 36,283,777 34,434,812 1,848,965 

계 36,283,777 34,434,812 1,848,965 

수용가미수금

수용가미수금 1,698,534 1,597,523 101,011 

계 1,698,534 1,597,523 101,011 

기타미수금

기타미수금 6,856 6,856 0 

계 6,856 6,856 0 

93,230,865 91,684,889 1,545,976 수  입  자  금(A)

예산구분 : 추경3차



구            분
예  산  액

(A)
금회추경액
(A - B)

기정예산액
(B)

(단위 : 천원) 

회계년도 : 2013 년도

영업비용

원수및취수비 25,817,179 25,817,179 0 

정수비 5,686,000 5,778,680 △92,680 

배·급수비 6,086,651 6,148,271 △61,620 

급·배수공사비 1,500,000 1,500,000 0 

일반관리비 1,437,012 1,412,090 24,922 

징수 및 수용가관리비 2,231,618 2,249,999 △18,381 

계 42,758,460 42,906,219 △147,759 

특별손실

전기손익수정손실 20,000 20,000 0 

계 20,000 20,000 0 

예비비

예비비 700,000 700,000 0 

계 700,000 700,000 0 

유형자산취득

구축물 14,076,303 14,365,580 △289,277 

공기구비품 720,814 723,280 △2,466 

계 14,797,117 15,088,860 △291,743 

예비비

예비비 34,955,288 32,969,810 1,985,478 

계 34,955,288 32,969,810 1,985,478 

93,230,865 91,684,889 1,545,976 지  출  자  금(B)

차    액( A - B ) 0 0 0 

예산구분 : 추경3차
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